HIDROLAVADORAS

SPITWATER INDUSTRIAL

ASEO INDUSTRIAL
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CARACTERISTICAS :

La hidrolavadora SW 21-200DE de Spitwater esta disefiada teniendo
en cuenta la seguridad y el servicio, toda la gama cuenta con un
compartimento calefactor completamente cerrado, parada de
emergencia integrada y aislamiento de la bateria para cumplir con los
estandares de seguridad de la industria australiana.

Todas las unidades estan construidas especificamente para permitir
el acceso a la bomba y al motor para facilitar el mantenimiento.

La hidrolavadora SW 21-200DE posee un estanque de combustible
de 35 L. y un consumo combustible de 2,4 L./h.

Marca:
Modelo:
Cddigo:

DATOS TECNICOS :
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Alimentacion

Longitud manguera
(mt)

Potencia (hp)
Caudal (It/hr)
Presion (bar)

Temperatura de
entrada maxima (°C)

Temperatura de
salida maxima (°C)

Peso (kg)

SPITWATER
SW 21/200DE DIESEL
70SHW88

Diesel
18

23,5
1260
200

40

90

501
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